[image: image1.emf]a) LAVORI A MISURA, A CORPO, IN ECONOMIA

TOTALE  LAVORI 2.416,68 €             

DI CUI A BASE D'ASTA 2.344,18 €                     

DI CUI ONERI PER LA SICUREZZA 72,50 €                          

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

b)

b1) Imprevisti 169,32 €                

b2) Spese Tecniche 0,5% 12,08 €                  

b3) Spese Tecniche 1,5% 36,25 €                  

b4) I.V.A. 10% sui lavori a Base d'Asta 241,67 €                

b5) assicurazioni -  €                      

TOTALI SOMME A DISPOSIZIONE

459,32 €                

a+b TOTALE COMPLESSIVO

2.876,00 €         



La seduta è validamente costituita alle ore 9.30
LA GIUNTA COMUNALE

Visti gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, richiesti e rimessi sulla proposta di deliberazione da parte dei responsabili dei servizi interessati, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 49 del decreto legislativo 18.8.2000, n° 267;

Ritenuta la propria competenza in merito all’adozione del provvedimento, a norma dell’articolo 48 del richiamato decreto legislativo;
Premesso che, con la deliberazione della G.C. n. 14 del 17.02.2010 si approvava il progetto preliminare relativo al “Progetto per la realizzazione di un marciapiede nel Capoluogo in Piazza Garibaldi”;

Vista la relazione formata e rimessa dal Responsabile dell’area organizzativa “Tecnico-Manutentiva” acquisita agli atti dell’Ufficio Segreteria, con la quale si propone l’approvazione del progetto Definitivo-Esecutivo  relativo al “Progetto per la realizzazione di un marciapiede nel Capoluogo in Piazza Garibaldi”;

Visti gli elaborati grafici relativi alla progettazione definitiva-esecutiva in questione rimessi dal Responsabile dell’Area “Tecnico-Manutentiva” depositati in originale presso l’Ufficio Segreteria ed una copia presso l’Ufficio Tecnico per la loro custodia e  cosi composti: 

a) Relazione tecnica;
b) Estratto catastale e di carta tecnica regionale;

c) Cronoprogramma e incidenza mano d’opera;

d) Computo metrico estimativo;

e) Elenco prezzi;

f) Quadro economico;

g) Documentazione fotografica;

h) Tavola 01- Planimetria Stato Attuale e Modificato;

i) Tavola 02 -Piante prospetti e sezioni Stato Attuale e Modificato;

Richiamata la determinazione n° 432 del 03/04/09 con cui si impegnava la somma di € 30.000,00 al capitolo 6191 per lavori di manutenzione strade presenti nel territorio Comunale;

Dato atto che l’importo complessivo dell’Opera, secondo quanto risultante dal piano economico dell’opera è pari ad euro 2.876,00, il quale è finanziato nel capitolo 6191 impegno n° 198/09 come stabilito dal seguente quadro economico:


[image: image3.jpg]Comune di
Foiano della Chiana





Udita l’esposizione dell’argomento da parte dell’Assessore ai Lavori Pubblici;

Su proposta dell’Assessore ai LL.PP. stesso;

Visto il D.Lgs n. 267/00;

Visto il D.Lgs. n. 163/2006; 

A voti unanimi e palesi;

D E L I B E R A

1. di approvare il progetto  FORMDROPDOWN 
 relativo al “PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN MARCIAPIEDE NEL CAPOLUOGO PIAZZA GARIBALDI“, composto dagli elaborati di seguito indicati, depositati in originale presso l’Ufficio Segreteria e in copia presso l’Ufficio Tecnico per la loro custodia e così composti:

a)  FORMDROPDOWN 

b) Estratto catastale e di carta tecnica regionale;

c) Cronoprogramma e incidenza mano d’opera;

d) Computo metrico estimativo;

e) Elenco prezzi;

f) Quadro economico;

g) Documentazione fotografica;

h) Tavola 01- Planimetria Stato Attuale e Modificato;

i) Tavola 02 -Piante prospetti e sezioni Stato Attuale e Modificato;

2. di stabilire che l’importo complessivo dell’Opera, secondo quanto risultante dal piano economico dell’opera è pari ad euro 2.876,00, il quale è finanziato nel capitolo 6191 impegno n° 198/09 come stabilito dal seguente quadro economico:

[image: image2.emf]a) LAVORI A MISURA, A CORPO, IN ECONOMIA

TOTALE  LAVORI 2.416,68 €             

DI CUI A BASE D'ASTA 2.344,18 €                     

DI CUI ONERI PER LA SICUREZZA 72,50 €                          

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

b)

b1) Imprevisti 169,32 €                

b2) Spese Tecniche 0,5% 12,08 €                  

b3) Spese Tecniche 1,5% 36,25 €                  

b4) I.V.A. 10% sui lavori a Base d'Asta 241,67 €                

b5) assicurazioni -  €                      

TOTALI SOMME A DISPOSIZIONE

459,32 €                

a+b TOTALE COMPLESSIVO

2.876,00 €         


3. di dare atto che l’opera è finanziata al capitolo 6191 impegno 198/2009;

4. di trasmettere copia del presente atto ai Responsabili delle Aree “Ragioneria e tributi” e “Tecnico-manutentiva” per gli adempimenti consequenziali,

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a mente dell’articolo 134, 4° comma, del decreto legislativo 18.8.2000, n° 267.







Deliberazione G.C. n. 33  del 10-03-2010


